
INFORMATĪVAIS
IZDEVUMS

DIALOG - EDU - SHIFT DIALOG - EDU - SHIFT 

2024.gada septembris

Finansē Eiropas Savienība. Izteiktie viedokļi ir tikai
autora(-u) domas un ne vienmēr atspoguļo
Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības un
kultūras izpildaģentūras (EACEA) uzskatus.

DialogEduShift projekts risina
problēmas, ko rada MI tērzēšanas
rīki, piemēram, ChatGPT
augstākajā izglītībā,
koncentrējoties uz to integrāciju
un ietekmi uz studentu
novērtējumu. Tā kā 65%
mācībspēku nav pārliecināti par
savām prasmēm risināt šo
problēmu, projekta mērķis ir sniegt
viņiem zināšanas un prasmes
integrēt MI rīkus; uzlabot izglītības
kvalitāti, izmantojot MI
personalizētām mācībām; veicināt
digitālo gatavību un noturību
iestādēs; izstrādāt sistēmu MI rīku
efektivitātes un ētikas
novērtēšanai.

Project Number: 2023-1-PL01-KA220-HED-000167212 

 GOALS GOALS

Projekta galvenie rezultāti (WP2, WP3,
WP4 un WP5) sniedz zināšanas un
prasmes akadēmiskajā vidē
strādājošajiem par to, kā novērtēt,
sniegt atgriezenisko saiti un strādāt ar
studentu MI radīto saturu.

AUGSTĀKĀS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDES

AKADĒMISKIE IZGLĪTOTĀJI 
PĒTNIEKI 

INDUSTRIJAS EKSPERTI
STUDENTI

DIALOGEDUSHIFT PROJEKTSDIALOGEDUSHIFT PROJEKTS

Sākums 01/09/2023 
beigu datums -31/08/2025



INFORMATĪVAIS
IZDEVUMS

2024.gada septembris

Finansē Eiropas Savienība. Izteiktie viedokļi ir tikai
autora(-u) domas un ne vienmēr atspoguļo
Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības un
kultūras izpildaģentūras (EACEA) uzskatus. 

Ar prieku paziņojam, ka mūsu
projekta partneri ir veiksmīgi
pabeiguši darbu pie 2. darba pakas
(WP2). Pašlaik tiek veikts nākamais
solis, jo viņi strādā pie projekta
rokasgrāmatas tulkošanas,
nodrošinot, ka tā būs pieejama
vairākās valodās.

Project Number: 2023-1-PL01-KA220-HED-000167212 

 2.DARBA PAKA 2.DARBA PAKA

PROJEKTA JAUNUMIPROJEKTA JAUNUMI

Mūsu partneri turpina regulāri tikties
ikmēneša tiešsaistes sanāksmēs. Šīs
sanāksmes nodrošina platformu, lai
pārskatītu sasniegto, apspriestu
galvenos jautājumus un plānotu
turpmākās aktivitātes, lai nodrošinātu
projekta panākumus.

Tajā pašā laikā komanda aktīvi virzās
uz priekšu ar 4. darba paku (WP4),
kurā tiek izstrādāts e-mācību kurss.
Tajā tiks izstrādāts specializēts kurss,
lai sniegtu akadēmiskajiem
izglītotājiem zināšanas un prasmes,
kas nepieciešamas, lai augstākajā
izglītībā izmantotu tādu valodu
modeļu kā ChatGPT potenciālu.

4.DARBA PAKA4.DARBA PAKA

Rokasgrāmata par AI valodu
modeļu izmantošanu augstākajā
izglītībā: mūsu projekts nodrošinās
pedagogiem visaptverošu
rokasgrāmatu, kas piedāvās
norādījumus un labāko praksi, kā
efektīvi integrēt MI valodas
modeļus viņu mācību metodoloģijā.

PALDIES PAR JŪSU PASTĀVĪGOPALDIES PAR JŪSU PASTĀVĪGO
ATBALSTU UN INTERESI PARATBALSTU UN INTERESI PAR

MŪSU DARBU!MŪSU DARBU!


